Un de ces ancêtre, aussi prénommé 

Nicolas, déjà habitant de bellefosse, aurait été victime d’une 

vague meutrière en 1622 dans une chasse aux sordières.  

Voici maintenant l’acte de mariage de Nicolas Claude avec 

Geneviève Boileau, le 12 juin 1752. 

L’an mil sept cent cinquante-deux le douzième du mois de juin, je prêtre 

missionnaire de la paroisse de Sainte-Geneviève, soussigné, après avoir publié 

les bans par trois dimanches ou fêtes consécutifs, entre Nicolas Claude fils de 

Sébastien Claude et de défunte Catherine Grammetif, de la paroisse de Saint-